
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referenti istruttoria: Funzionario: Dott. Leo Livio Antonio -  Assistente amministrativa Saponaro Concetta 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale J9MOAU - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BRINDISI, data in protocollo 
Settori: Infanzia e primaria 

IL DIRIGENTE 

VISTA la nota dell’USR Puglia prot. 21754 del 19/08/2020 con la quale venivano 

comunicati gli esiti di assegnazione delle province utilialle immissioni in ruolo 

degli insegnanti inseriti nelle  Graduatorie di merito della scuola primaria di cui 

al DM n. 91 dell’8 agosto 2020; 
VISTO il provvedimento dell’Ufficio scolastico provinciale di Brindisi prot. 

AOOUSPBR n. 7624 del 23/08/2020 con la quale venivano pubblicatigli 

esitidell’assegnazione sede nella provincia di Brindisi ai candidati utilmente 

collocati nella Graduatoria di Merito; 
VISTO il provvedimento AOOUSPBR n. 8100 del 26/08/2020 con il quale venivano 

pubblicati gli esiti di assegnazione delle sedi assegnate ai docenti inseriti nella 

Graduatoria ad Esaurimento (GAE) della provincia di Brindisi; 
VISTE la nota dell’USR Puglia prot. 23633 del 31/08/2020 con la quale venivano 

comunicati ulteriori esiti di assegnazione di provincia per scorrimento d’ufficio 

delle Graduatorie di merito della scuola primaria, in cui veniva individuata, fra 

gli altri, la docente Colucci Claudia, collocata al posto n. 605 come destinataria 

di immissione in ruolo nella provincia di Brindisi; 
VISTO il provvedimento dell’Ufficio scolastico provinciale di Brindisi prot. 

AOOUSPBR n.8445 del 01.09.2020 in cui, successivamente alla convocazione 

dei candidati individuati nel suindicato provvedimento dell’USR Puglia,  

venivano disposte le assegnazioni delle sedi rimaste disponibili secondo l’ordine 

di graduatoria di merito; 
VISTA l’ordinanza ex art. 700 c.p.c. del Giudice del lavoro di Brindisi del 25/11/2020, 

R.G. 2596/2020 che, riconoscendo comunque il diritto di precedenza 

nell'assunzione dei aspiranti inseriti nelle graduatorie di merito rispetto ai 

aspiranti inseriti nelle GAE, accoglie il ricorso proposto dalla sig.ra Colucci e 

per l'effetto ordina all'amministrazione convenuta di rivalutare l'assegnazione 

della sede alla ricorrente; 
CONSIDERATO che con nota prot. AOOUSPBR n.15415 del 07/12/2020 la sig.ra Colucci 

comunicava la preferenza per il posto di tipologia comune presso BREE81101A 

Scuola primaria Mantegna conferito da GAE, con accantonamento, alla docente 

Elia Simona con provvedimento n. 8100 del 26/08/2020, sopra indicato; 
CONSIDERATA la necessità di comunicare il presente provvedimento alla docente Elia Simona 

in qualità di soggetto controinteressato; 
RITENUTO 
NECESSARIO 

dare esecuzione all’ ordinanza sopracitata; 

 

DISPONE 

 

La rettifica della sede di titolarità della docente di scuola primaria COLUCCI Claudia (nt. 

19/08/1980 BR) da BRCT70000P - C.T.P. BRINDISI a BREE81101A SCUOLA PRIMARIA 

MANTEGNA con decorrenza giuridica 01.09.2020. 

  



 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referenti istruttoria: Funzionario: Dott. Leo Livio Antonio -  Assistente amministrativa Saponaro Concetta 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale J9MOAU - contabilità ordinaria Y96HXJ 

La docente Colucci Claudia continuerà a prestare servizio nel presente anno scolastico 2020/2021 

presso BRCT70000P - C.T.P. BRINDISI. 

 

Il presente provvedimento potrà subire variazioni, in ossequio al principio di autotutela, in presenza 

di errori materiali ovvero situazioni di palese illegittimità, di cui venga accertata l'eventuale 

sussistenza.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dalle vigenti 

disposizioni. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

GIUSEPPINA LOTITO 

 

 

 

Alla docente Colucci Claudia c/o Avv. FRANCIOSO ROBERTO 

Al Dirigente del BRCT70000P - C.T.P. BRINDISI 

Al Dirigente del BREE81101A - SCUOLA PRIMARIA MANTEGNA 

All’U.S.R. Puglia – Bari  

Alle OO.SS. Comparto Scuola  

Al Sito Web 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-03-02T15:36:09+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2021-03-03T08:25:32+0100
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0002746.03-03-2021




